Ancak Abdülhamit devrildikten sonra ve iktidar elaltından veya resmen İttihat ve Terakki eline geçtikten sonra bu yolda devam edilmiş ve birkaç muhalif gazeteci sokakta öldürülüp, öldürenler yakalanmamıştı. Bu ise halkın vicdanını ayaklandırmakla birlikte can korkusuyla birtakım kimselerin İttihat ve Terakki'yi bir an önce devirmeye çalışmalarını gerektirmişti. 31 Mart (13 Nisan) 1909 irtica hareketini kıskırtanlar, birkaç gün önce öldürülmüş olan Serbesti

gazetesi başyazarı Hasan Fehmi'nin öldürülmüş olmasından (6-7 Nisan 1909 gecesi) kısmen olsun faydalanmışlardı.

Bundan başka hiçbir ülke gece sokakta muhalif öldürten bir komiteciler yönetimine uzun zaman dayanamazdı.